
 GARANTINIO IEŠKINIO FORMA RBV-15-01 

RBV – Nr.: ___________ 
 (Pildo pardavėjas) 

Pusl:  1  iš  1 

  29.05.2025 
 

RBV-15-01    28-06-2015    Versija: 1 

 
 

Garantinio ieškinio forma turi būti pilnai užpildyta ir siunčiama pardavėjui su nuotraukomis elektroniniu paštu. 
Visos nuotraukos (su gaminio identifikaciniu lipduku, elektriniu jungimu, montavimu ir gedimu) turi būti aiškiai 

matomi ir atpažįstami. Prie garantinio ieškiono turi būti pridedama sąskaitos faktūros kopija. 
Tiekėjas netaiko prekei garantines sąlygas, jei pateikti duomenys ieškinyje apie prekę yra nepilnai 

sužymėti, neteisingai ar klaidingai nurodyti. Taip pat jei duomenys garantiniame ieškinyje nesutampa su 
duomenimis apie prekę arba vėliau šie duomenys yra keičiami. 

 

Įmonės pavadinimas: 
 

Formą užpildė (vardas, pavardė): 
 

Sąskaitos faktūros Nr.: 
 

Gaminys (artikelio numeris/ 
pavadinimas): 

 

Gedimo data:  

Paskutinės techninės 
apžiūros data: 

 

Pajungta variklio šiluminė 
apsauga: 

  TK (termo kontaktas)  PTC (termistorius) 

Jei pajungtas dažnio keitiklis, 
koks nustatytas dažnis, Hz 

 

Variklio srovė, A:  

Variklio apvijų varža, Ω 
1 apvija 2 apvija 3 apvija 

   

Pajungtos lanksčios jungtys:  oro paėmimo anga  oro išleidimo anga 

Aplinkos duomenys 

Darbinė oro 
temp. ºC 

Oro sant. 
drėgmė, % 

Aplinkos 
temp. ºC 

Ventiliatorius sumontuotas 

    lauke  viduje 

 
Išsamus defekto apibudinimas: 

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 
 _________________________________________________________________________ 

Garantinį ieškinį užpildžiusio asmens vardas, pavardė, parašas ir data 

Su garantiniu ieškiniu būtina pateikti aiškiai matomas bei atpažystamas gaminio nuotraukas: 
1. Sumontuoto (pajungto) gaminio bendras vaizdas. 
2. Gaminio lipdukas, kuriame matosi gamintojo gaminio kodas. 
3. Elektrinis jungimas. 
4. Darbo ratas (sparnuotė) iš oro paėmimo angos. 

Šią dalį pildo UAB “Rosenberg Baltic” darbuotojas 

Ieškinį gavęs asmuo: 
 
_________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas, data) 

Gamintojo sprendimas ir paaiškinimas: 

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 


